

## حمله تروریستی داعش در مسکو/ دستکم ۶۲ کشته در حادثه تیراندازی

به گزارش منابع امنیتی روسیه بر اثر حملات تروریستی به یک تالار موسیقی در شهر مسکو پایتخت این کشور بیش از ۶۰ نفر کشته و ۱۰۰ نفر زخمی شدند.



به گزارش منابع امنیتی روسیه بر اثر حملات تروریستی به یک تالار موسیقی در شهر مسکو پایتخت این کشور بیش از ۶۰ نفر کشته و ۱۰۰ نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، منابع امنیتی روسیه از تیراندازی در یک تالار موسیقی در زمان برگزاری کنسرت در شهر مسکو خبر دادند.

منابع روس با انتشار تصاویری گزارش دادند که دستکم سه مرد نقابدار در تالار منطقه کورکاس با سلاح های خودکار به سمت جمعیت تیراندازی می کنند. در این تصاویر دیده می شود که پشت سر عناصر مسلح، افرادی در ورودی قرار دارد که اکثر آنها کشته شدند.

یک منبع امنیتی در این باره گفت: حداقل سه فرد مسلح با لباس شبه نظامیان، به طبقه همکف تالار منطقه کورکاس حمله کردند و با سلاح های خودکار اقدام تیراندازی کردند. پس از آن به گفته وی، افراد مسلح نارنجک یا بمب آتش زا پرتاب کردند که باعث آتش سوزی در تالار شد.

بنابراین گزارش، افراد حاضر در سالن برای فرار از تیراندازی روی زمین دراز کشیدند، آنها دستکم ۱۵ تا ۲۰ دقیقه در آنجا دراز کشیدند و پس از آن شروع به فرار کرده و بسیاری از آنها موفق شدند خارج شوند.

بنابر آخرین گزارش ها، بیش از ۱۰۰ نفر در تالار کورکاس میحوس شده و آتش سوزی منجر به تخریب بخشی از سقف شده است.

یک منبع امنیتی در گزارشی تکمیلی درباره این رخداد تروریستی عنوان کرد: پنج فرد مسلح با مسلسل به بازدیدکنندگان تالار کورکاس که به گوشه ای رانده شده بودند شلیک کرده اند که در ابتدا حداقل ۱۵ نفر کشته شده اند.

به گزارش منابع روس برای بازداشت تروریست ها، تمام نیروهای ممکن، از جمله نیروهای امنیتی در مسکو، به محل اعزام شده اند. همچنین سرویس های امنیتی در حالت آماده باش قرار گرفته و فرماندار منطقه مسکو وروبیوف نیز به محل تیراندازی رفته و یک ستاد عملیاتی را سازماندهی کرده است.

افزایش آمار تلفات حمله تروریستی در مسکو به ۶۲ کشته و بیش از ۱۰۰ زخمی

رسانه های روس از افزایش آمار تلفات حمله تروریستی به مجتمع تجاری در حومه مسکو به ۶۲ کشته و بیش از ۱۰۰ زخمی خبر دادند.

واکنش آمریکا به حمله تروریستی در مسکو مشکوک است

روسیه واکنش آمریکا به حمله تروریستی در مسکو را تردید برانگیز و مشکوک عنوان کرد. در همین ارتباط نیز، «ماریا زاخارووا»، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفته است که واکنش مقامات ایالات متحده به حمله تروریستی در تالار شهر کروکوس مسکو، سوالات بزرگی را ایجاد می کند، به ویژه در مورد دلایلی که کاخ سفید ادعا کرده که اوکراین در این حادثه دست نداشته است.

زاخارووا در روسیا -۲۴ گفت: «همچنین واکنش هایی [به اتفاقی که در مسکو افتاد] وجود دارد که سوالات بیشتری را ایجاد می کند.»

زاخارووا افزود: «مقامات واشنگتن از چه زمینه هایی برای نتیجه گیری در بحبوحه فاجعه درباره عدم دخالت یک طرف در این حادثه

استفاده می کنند، این خودش یک سوال بزرگ است. اگر آمریکا یا هر کشور دیگری اطلاعات موثقی در این مورد داشتند باید فوراً در اختیار طرف روسی قرار می گرفت. اگر چنین اطلاعاتی وجود نداشته باشد، نه کاخ سفید و نه هیچکس دیگری حق ندارد بی دلیل اظهار نظر کند.»

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت: «صادقانه بگویم، واکنش دبیرخانه سازمان ملل هم سوالات بزرگی را ایجاد می کند. اکنون یک حمله تروریستی خونین رخ داده است و لازم است که بی قید و شرط آن را محکوم کنیم نه آنکه به طرح ابهام بپردازیم.»

داعش مسؤولیت حملات را بر عهده گرفت

گروهک تروریستی داعش با انتشار بیانیه رسماً مسؤولیت حملات تروریستی امشب در مسکو را بر عهده گرفت.

ایران حمله تروریستی در مسکو را محکوم

وزیر امور خارجه ایران در واکنش به اقدام تروریستی روز جمعه سوم فروردین ماه در مسکو اعلام گفت «مبارزه مشترک و مؤثر با تروریسم، نیازمند اقدام جدی و بدون تبعیض جامعه بین المللی است.»

حسین امیرعبداللهیان جمعه شب در این خصوص به زبان روسی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اقدام تروریستی اخیر در شهر مسکو را قویاً محکوم کرده، ضمن ابراز همدردی با خانواده های جان باختگان، به همکارم سرگئی لاورف، دولت و ملت روسیه این حادثه تلخ را تسلیت می گویم.

همچنین ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه امشب (جمعه) سوم فروردین حمله تروریستی به یک مرکز تجاری در مسکو را که به کشته و مجروح شدن جمع زیادی از شهروندان روسیه منجر شد، شدیداً محکوم کرد.

کنعانی ضمن ابراز تسلیت به دولت و ملت روسیه به ویژه خانواده های قربانیان گفت: جمهوری اسلامی ایران در این حادثه تلخ خود را در کنار روسیه می بیند

سفیر ایران: جمهوری اسلامی در این واقعه خود را در کنار ملت و دولت روسیه می بیند

در پی حادثه تروریستی در تالاری در شهر مسکو، کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه این حادثه را به ملت و دولت این کشور تسلیت گفته و این گونه اقدامات را محکوم کرد.

متن پیام سفیر ایران در مسکو به شرح زیر است:

متأسفانه با خبر شدیم که در اقدامی تروریستی در شهر مسکو، جمعی از شهروندان فدراسیون روسیه کشته و زخمی شده اند.

اینجانب ضمن محکوم کردن اقدامات وحشیانه ای از این دست، برای جانباختگان آرامش و برای بازماندگان ایشان صبر آرزو می نمایم.

جمهوری اسلامی ایران در این واقعه خود را در کنار ملت و دولت روسیه دیده و با ایشان همدردی می نماید.

سخنگوی کرملین: پوتین حادثه کروکوس را به طور مستمر پیگیری می کند

دیمتری پسخوف سخنگوی ریاست جمهوری روسیه: پوتین از همان دقایق اولیه در جریان حادثه در کروکوس قرار گرفت و آن را از همان ابتدا پیگیری می کند.

مدودف: تروریست ها فقط زبان انتقام را می فهمند

دیمتری مدودف نخست وزیر و رئیس جمهور اسبق روسیه: تروریست ها هیچ زبانی جز انتقام نمی فهمند، اگر زور را با زور پاسخ ندهیم، هیچ محاکمه یا تحقیقاتی سودی نخواهد داشت.

انتقاد روسیه از دفتر دبیرکل سازمان ملل

وزارت خارجه روسیه از دفتر دبیر کل سازمان ملل به دلیل واکنش ضعیف به حادثه تروریستی در حومه مسکو انتقاد کرد.

واکنش اوکراین به حادثه تروریستی در حومه مسکو

ریاست جمهوری اوکراین اعلام کرد که این کشور هیچ ارتباطی با حمله در مسکو ندارد.